- http:\\www.cedepp.it - Report: {1@nomereport}

Cedepp s.r.l. - 43038 Sala Baganza (Parma) - Via Maria Luigia, 4 - Tel.0521-336000 - Fax 0521-336085 - Tutti i diritti riservati

COMUNE DI ASSORO

Ritenuta

Contributo Cpdel
Contributo F.do Prev.za e Credito

IRPEF Codice 1001

TOTALE RITENUTE

11/12/2015

Prospetto delle ritenute per la compilazione delle REVERSALI

Importo

5.328,88
207,82
16.217,59

21.754,29

Intervento di entrata
1730-0-0-0-0-0
1730-0-0-0-0-0
1740-0-0-0-0-0

16.13.57 Page 1 of 2

DICEMBRE 2015 - Nuova mensilita n. 5 (5)



- http:\\www.cedepp.it - Report: {1@nomereport}

Cedepp s.r.l. - 43038 Sala Baganza (Parma) - Via Maria Luigia, 4 - Tel.0521-336000 - Fax 0521-336085 - Tutti i diritti riservati

COMUNE DI ASSORO

Elenco dettagliato delle ritenute sindacali

Sindacato

TOTALE

Prospetto delle ritenute per la compilazione delle REVERSALI

Numero iscritti Importo

0,00

11/12/2015

16.13.57 Page 2 of 2

DICEMBRE 2015 - Nuova mensilita n. 5 (5)



