



Prospetto delle ritenute per la compilazione delle REVERSALI

DICEMBRE 2015 - Nuova mensilità n. 5 (5)

Ritenuta	Importo	Intervento di entrata
Contributo Cpdel	5.328,88	1730-0-0-0-0-0
Contributo F.do Prev.za e Credito	207,82	1730-0-0-0-0-0
IRPEF Codice 1001	16.217,59	1740-0-0-0-0-0
TOTALE RITENUTE	21.754,29	

**Prospetto delle ritenute per la compilazione delle REVERSALI****DICEMBRE 2015 - Nuova mensilità n. 5 (5)****Elenco dettagliato delle ritenute sindacali**

Sindacato	Numero iscritti	Importo
TOTALE		0,00